

Trevi Foundations Denmark A/S

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 33 75 91 42

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2023.

Antonio Arienti
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Trevi Foundations Denmark A/S c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	Company reg. no. 33 75 91 42 Financial year: 1 January - 31 December 12th financial year
Board of directors	Antonio Arienti, Chairman Donato Ricciotti Angelillo Andrea Acerbi
Managing Director	Andrea Acerbi
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Trevi Contractors B.V.

Management's review

The principal activities of the company

The company's objective is to implement foundation works related to "The Copenhagen Cityring Project" and hereby associated activity.

The company's activity are reduced to a minimum and all employees have been terminated.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -0,2m against DKK 0,1m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5,6m against DKK -5,5m last year. Management considers the net profit or loss as expected.

The company has lost its equity. The parent company has signed a subordination letter valid until December 31, 2023 confirming that Trevi S.p.A. or any of its subsidiaries will not claim their receivables before the company has sufficient funds to settle its other creditors or make repayments without affecting the company's ability to continue as a going concern.

Reference is made to note 1.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-158.446	114.160
Other operating costs	-553	-25.765
Operating profit	-158.999	88.395
Other financial income	25.346	83.230
2 Other financial costs	-5.507.438	-5.631.390
Pre-tax net profit or loss	-5.641.091	-5.459.765
Net profit or loss for the year	-5.641.091	-5.459.765
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.641.091	-5.459.765
Total allocations and transfers	-5.641.091	-5.459.765

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Trade receivables	16.255.408	28.339.339
Other receivables	109.782	109.782
Total receivables	<u>16.365.190</u>	<u>28.449.121</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>451.657</u>	<u>1.020.536</u>
Total current assets	<u>16.816.847</u>	<u>29.469.657</u>
Total assets	<u>16.816.847</u>	<u>29.469.657</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		2.000.000	2.000.000
Retained earnings		-244.562.509	-238.921.418
Total equity		<u>-242.562.509</u>	<u>-236.921.418</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to group enterprises		<u>253.273.867</u>	<u>253.270.461</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>253.273.867</u>	<u>253.270.461</u>
Trade payables		89.518	409.824
Payables to group enterprises		4.589.491	8.905.892
Other payables		<u>1.426.480</u>	<u>3.804.898</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>6.105.489</u>	<u>13.120.614</u>
Total liabilities other than provisions		<u>259.379.356</u>	<u>266.391.075</u>
Total equity and liabilities		<u>16.816.847</u>	<u>29.469.657</u>

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 3** Charges and security
- 4** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	2.000.000	-233.461.653	-231.461.653
Profit or loss for the year brought forward	0	-5.459.765	-5.459.765
Equity 1 January 2022	2.000.000	-238.921.418	-236.921.418
Profit or loss for the year brought forward	0	-5.641.091	-5.641.091
	2.000.000	-244.562.509	-242.562.509
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its equity. The parent company has signed a subordination letter valid until December 31, 2023 confirming that Trevi S.p.A. or any of its subsidiaries will not claim their receivables before the company has sufficient funds to settle its other creditors or make repayments without affecting the company's ability to continue as a going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	5.393.361	5.601.455
Other financial costs	<u>114.077</u>	<u>29.935</u>
	<u>5.507.438</u>	<u>5.631.390</u>

3. Charges and security

The company has not made mortgages or securities beyond those that are disclosed in the annual report.

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has not made contingent liabilities beyond those that are disclosed in the annual report.
